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Kategorija: Izduvni sistem

Filter za čađ/čestice
čađi, izduvni sistem
JMJ JMJ 1005E
Šifra proizvoda: IC-G0OI4Q
Cena: 62619.42 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Diesel particle filter (silicon carbide monolithium) fits: FORD C-MAX, FOCUS C-MAX, FOCUS II 1.6D
10.03-09.12

Putno odobrenje: Da | Norma emisije izduvnih gasova: EURO 4 | Materijal: silikon karbid | Šifra
proizvoda: IC-G0OI4Q

OE Šifre

1 346 780 FORD

1 481 209 FORD

1310360 FORD

1333282 FORD

1381524 FORD

1384493 FORD

1474036 FORD

1478567 FORD

36001868 FORD

36002208 FORD

6M51-5H270-BA FORD
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6M51-5H270-CA FORD

6M51-5H270-EB FORD

Y6022050XJ FORD

1420895 MAZDA

1421030 MAZDA

1479776 MAZDA

1570372 MAZDA

1357595 VOLVO

1556097 VOLVO

8M515H270AA VOLVO

Y6022050XH VOLVO

Y6022050XK VOLVO

Deklaracija
Model: Filter za čađ/čestice čađi, izduvni sistem JMJ JMJ 1005E IC-G0OI4Q

Naziv i vrsta robe: Izduvni sistem

Barkod: JMJ 1005E

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 62.619,42

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-G0OI4Q-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-G0OI4Q-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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